



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

PRESSMEDDELANDE NR 4

MAJ 2023



## EN UPPDATERAD LÄROPLAN FÖR HUSHÅLLSARBETARE OCH NÄSTA STEG: Resultaten av DoCUp-projektet

---

Efter fältstudier för att samla in information och en litteraturanlys som syftade till att identifiera de "hårda" och "mjuka" färdigheter och kompetenser som krävs för att tillhandahålla hemtjänst är DoCUp-partnerskapet glada att kunna meddela att en uppdaterad läroplan för hemtjänstpersonal har införts som svarar mot deras teoretiska och praktiska behov.

I läroplanen fastställs sex kompetensområden som omfattar **färdigheter inom intensivvård, grundläggande sjuksköterskefärdigheter, digitala färdigheter** och alla färdigheter som syftar till att **främja personlig säkerhet och användarnas säkerhet på arbetsplatsen, personligt välbefinnande, kommunikation och mellanmänniska relationer på arbetsplatsen**. De identifierade läranderesultaten svarar mot de nuvarande och framtida behoven inom hemvården, t.ex. de som uppstår till följd av de utmaningar som uppstår i samband med pandemin 2020 i de flesta EU-länder. Utbildningsprogrammet kommer snart att finnas tillgängligt i sin utskrivbara och digitala version som OER på engelska, grekiska, polska, spanska, svenska och italienska. Förutom utbildningsprogrammet arbetar partnerskapet för närvarande med andra öppna utbildningsresurser, t.ex. en handbok för utbildare och en e-bok för elever.



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

Den kommer att bestå av en förenklad alternativ version av DoCUp-utbildningsprogrammet, som i högre grad svarar mot vissa elevers behov av självstudier och flexibilitet. Den elektroniska boken kommer att kunna laddas ner från projektets webbplats och sidor i sociala medier till elevernas mobila enheter.

Allt detta material kan konsulteras och laddas ner gratis på engelska och alla partnerskapsspråk (italienska, grekiska, polska, spanska, svenska) på följande länk: <https://docuproject.eu/downloads/>

**Nästa steg:** Partnerskapet arbetar för närvarande med att skapa en online-kurs i form av en Massive Open Online Course (MOOC) som ska fungera som en bred leveransmetod för DoCUp-läroplanen om kritiska färdigheter och metoder för aktuell vård och en handbok för utbildare som bygger på den skapade läroplanen.

Håll dig uppdaterad om hur projektet fortskrider på vår [webbplats](#) och i våra sociala kanaler på [Facebook](#) och [LinkedIn](#)!

## KOMMENTARER TILL REDAKTÖRERNA:

- DOCUP SAMFINANSIERAS AV EUROPEISKA KOMMISSIONENS ERASMUS+-PROGRAM GENOM BIDRAGSAVTALET: 2021-1-SE01-KA220-ADU-000028268.
- Det genomförs av ett partnerskap bestående av fem icke-statliga organisationer, forskningsinstitut och offentliga organ från olika europeiska länder. Om du vill veta mer om DOCUP-projektet och delta i verksamheten kan du följa länken <https://docuproject.eu/>.
- Nationella kontaktuppgifter: [info@folkuniversitetet.se](mailto:info@folkuniversitetet.se)

Europeiska kommissionens stöd till produktionen av denna publikation innebär inte att innehållet godkänns, eftersom det endast återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för den användning som kan göras av informationen i denna publikation.